Autohaus

AUTOHAUS
HOPPESOPPOTSCH

Gut Rehorn 2
26180 Rastede

VW Taigo 1.0 TSI DSG Move Navi AHK ACC Matrix-

LED Kamera PKW

Pris 28 695 EUR

Moms Kan goéras

Konstruktion Terrangbil/pick up

Forstagangsregistrering 12.2023

Besiktning / Ny

Avgasundersodkning

Maéatarstalining 15 000 KM

Motorstyrka 81 KW (110 HK)

Cylindervolym 999 ccm

Treibstoffart Bensin

Farg Svart

Axelavstand (mm) 2554 mm

Vaxeltyp Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Fordonstyp: Mietwagen

Agare | férsta hand

Fordonsid. 4957

Utrustning:

Hoppe & Oppotsch GmbH  Fax 04402 7242

www.hoppe-oppotsch.de

Tel 04402 7222 @ - @ V @
info@hoppe-oppotsch.de seAaT CUPRA  yumnres

Service  senice SKOD
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Kontakt:

Autohaus Hoppe & Oppotsch GmbH
Gut Rehorn 2

26180 Rastede

Telefon: 04402 7222

Fax: 04402 7242

E-post: h.deters@hoppe-oppotsch.de
Hemsida:www.hoppe-oppotsch.de

Kraftstoff Bensin, | férsta hand, Besiktning ny, Backkamera, Navigationssystem Discover Me-
dia, Avtagbar dragkrok, Dubbel klimatanlaggning, LED-stralkastare, Kurvenlicht, Stoff, Tempo-
Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhissar, 7
krockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), deep black perleffekt, Radio, Android bil,
Alufelgen 17 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallds, Elektronisk
startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljdklass Euro 6d, Servostyrning, Privacy-Verglasung,
Takreling, Delat baksate, Isofix-System, Huvudstdd bak, Laderratt, Rattinstalining, Mittarmstod,
Pollen-/mikrofilter, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Justering av sitthdjd, Bluetooth
Freisprecheinrichtung, Varmedampande vindruta, 5 dérrar, Garanti, Framhjulsdrift

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5739,-

22 956,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
5 554,-

28 812,-
10 044,-
391,00

Bank11 fir Privatkunden und Handel GmbH - Hammer
Landstralte 91 - 41460 Neuss

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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